
 

Jüri        16. oktoober 2018 nr 1354 
 
 
 
Rae valla koolieelsete lasteasutuste  
hoolekogude koosseisude kinnitamine 
 

Lähtudes koolieelse lasteasutuse seaduse § 24 lõikest 2, lasteaedade põhimäärustest 
ja Rae valla koolieelsete lasteasutuste direktorite taotlustest, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Kinnitada Rae valla koolieelsete lasteasutuste hoolekogud järgmises koosseisus: 
 
1.1. Lasteaed Taaramäe hoolekogu 
1.1.1. Gunilla Kõiv  lastevanemate esindaja 
1.1.2. Anneli Ott  lastevanemate esindaja 
1.1.3. Indrek Viik   lastevanemate esindaja 
1.1.4. Tarvo Tammik  lastevanemate esindaja 
1.1.5. Mario Kivistik  lastevanemate esindaja 
1.1.6. Kärt Ülper  lastevanemate esindaja 
1.1.7. Katlyn Sõber  lastevanemate esindaja 
1.1.8. Tõnis Kattel  lastevanemate esindaja 
1.1.9. Maarika Kolk  lastevanemate esindaja 
1.1.10. Gerda Heinmaa  lastevanemate esindaja 
1.1.11. Kristiina Saarik  õpetajate esindaja 
1.1.12. Kai Lasn   Rae valla esindaja 
 

1.2. Vaida Lastead Pillerpalli hoolekogu 
1.2.1. Karin Grünthal   lastevanemate esindaja 
1.2.2. Birgit Raudsik  lastevanemate esindaja 
1.2.3. Britta Burket   lastevanemate esindaja 
1.2.4. Inna Rak   lastevanemate esindaja 
1.2.5. Külli Põdra   õpetajate esindaja 
1.2.6. Priit Põldmäe   Rae valla esindaja 
  



1.3. Lasteaed Tõruke hoolekogu 
1.3.1. Oliver Tuus   lastevanemate esindaja 
1.3.2. Mare Pohla-Tiisler  lastevanemate esindaja 
1.3.3. Kristiina Dreimann-Azojan lastevanemate esindaja 
1.3.4. Triin Tibar   lastevanemate esindaja 
1.3.5. Krister Parbo   lastevanemate esindaja 
1.3.6. Gea Kuld   lastevanemate esindaja 
1.3.7. Eha Tamm   õpetajate esindaja 
1.3.8. Priit Põldmäe   Rae valla esindaja 
 
1.4. Õie Lasteaia hoolekogu 
1.4.1. Liina Jundas   lastevanemate esindaja 
1.4.2. Argo Kotsar   lastevanemate esindaja 
1.4.3. Maret Koor   lastevanemate esindaja 
1.4.4. Siim Suvi   lastevanemate esindaja 
1.4.5. Priit Pallum   lastevanemate esindaja 
1.4.6. Virge Maton   lastevanemate esindaja 
1.4.7. Kristiina Paist   lastevanemate esindaja 
1.4.8. Helin Süld   lastevanemate esindaja 
1.4.9. Airi Pärtel   õpetajate esindaja 
1.4.10. Gerli Lehe   Rae valla esindaja 
 
1.5 . Peetri Lasteaed-Põhikooli lasteaia hoolekogu 
1.5.1. Rannar Kuningas  lastevanemate esindaja 
1.5.2. Silja Veerme  lastevanemate esindaja 
1.5.3. Liidia Kazanskaja  lastevanemate esindaja 
1.5.4. Tiina Pauklin  lastevanemate esindaja 
1.5.5. Jevgenia Verbin  lastevanemate esindaja 
1.5.6. Heidi Toomas  lastevanemate esindaja 
1.5.7. Priit Puuste   lastevanemate esindaja 
1.5.8. Mari Koks   lastevanemate esindaja 
1.5.9. Silja Russak  lastevanemate esindaja 
1.5.10. Kaarel Kont-Kontson lastevanemate esindaja 
1.5.11. Triin Lindma  lastevanemate esindaja 
1.5.12. Tiina Trisna   lastevanemate esindaja 
1.5.13. Peeter Pajula  lastevanemate esindaja 
1.5.14. Mariliis Talviste  lastevanemate esindaja 
1.5.15. Helis Selge   lastevanemate esindaja 
1.5.16. Rutmar Lohu  lastevanemate esindaja 
1.5.17. Heigo Mugur  lastevanemate esindaja 
1.5.18. Merli Kustmann  lastevanemate esindaja 
1.5.19. Margit Kuusemaa  õpetajate esindaja 
1.5.20. Caroline Peedu  õpetajate esindaja 
1.5.21. Mart Võrklaev  Rae valla esindaja 
  



1.6. Assaku Lasteaia hoolekogu 
1.6.1. Krsitel Aloe   lastevanemate esindaja 
1.6.2. Raiko Alloja   lastevanemate esindaja 
1.6.3. Elis Kaurson   lastevanemate esindaja 
1.6.4. Liina Ränk   lastevanemate esindaja 
1.6.5. Liina Neitov   lastevanemate esindaja 
1.6.6. Jaanus Silm   lastevanemate esindaja 
1.6.7. Katrin Soone   lastevanemate esindaja  
1.6.8. Reet Veskimeister  õpetajate esindaja 
1.6.9. Olle Štrik     lastevanemate esindaja  
1.6.10. Aiki Vesik   lastevanemate esindaja 
1.6.11. Piret Nooij   lastevanemate esindaja 
1.6.12. Martti Lauri   lastevanemate esindaja  
1.6.13. Anno Aedmaa  lastevanemate esindaja 
1.6.14. Martin Lokk   lastevanemate esindaja 
1.6.15. Teet Tiisvelt   lastevanemate esindaja  
1.6.16. Terje Truss   lastevanemate esindaja 
1.6.17. Kristi Tammemägi  lastevanemate esindaja 
1.6.18. Anu Üksküla   õpetajate esindaja 
1.6.19. Marju Randlepp  Rae valla esindaja 
 
1.7. Võsukese Lasteaia hoolekogu 
1.7.1. Kertu Tampere  lastevanemate esindaja 

1.7.2. Liis Kalda   lastevanemate esindaja  

1.7.3. Kristin Pent   lastevanemate esindaja 

1.7.4. Natalia Kaptyug  lastevanemate esindaja  

1.7.5. Keiti Meriküll   lastevanemate esindaja 

1.7.6. Jana Mahlapuu  lastevanemate esindaja 

1.7.7. Reeda Suik   lastevanemate esindaja 

1.7.8. Katrin Vernik   lastevanemate esindaja 

1.7.9. Angela Põder   lastevanemate esindaja 

1.7.10. Nele Toime   lastevanemate esindaja 

1.7.11. Kärt Kuivjõgi-Toodu lastevanemate esindaja 

1.7.12. Annika Jõgimaa  lastevanemate esindaja 

1.7.13. Monica Aasav  õpetajate esindaja 

1.7.14. Madis Sarik   Rae valla esindaja 
 
1.8. Lagedi Kooli lasteaia hoolekogu 
1.8.1. Signe Ivanišvili  lastevanemate esindaja 
1.8.2. Aile Pops   lastevanemate esindaja 
1.8.3. Marii Virolainen  lastevanemate esindaja 
1.8.4. Stina Metsis   lastevanemate esindaja 
1.8.5. Marget Merman  lastevanemate esindaja 
1.8.6. Kristjan Soomänd  lastevanemate esindaja 
1.8.7. Esta Vaker   õpetajate esindaja 
1.8.8. Marju Randlepp  Rae valla esindaja.  



2. Tunnistada kehtetuks Rae Vallavalitsuse 5. detsembri 2017 korraldus nr 1670 „Rae 
valla koolieelsete lasteasutuste hoolekogude koosseisude kinnitamine“. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise 
päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada 
kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Priit Põldmäe 
abivallavanem  
vallavanema ülesannetes Martin Minn 
 vallasekretär 
  
 


